
Okulumuz İngilizce öğretmenlerinden Göksevi Kesik’in ortaklığını yaptığı eTwinning 

“Benim Matematikçim-My Mathematician” adlı projemiz sona erdi.                  

Benim Matematikçim eTwinning Projemizde çalışmalarımız bitti. Projemiz sürecinde ortak 

öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz digital ortamda tanıştılar. Kendi karikatürleri olan 

Bitmojilerini tasarladılar. Logo tasarlayıp okul içi ve okullar arası logo yarışmasına katıldılar; 

Wordart aracı ile kelime bulutları yaptılar.  Seslendirme web araçları olan Chatterpix ve Voki 

de uygulamalar yaptılar. Anketleri cevaplayarak fikirlerini projemize aktarmamızı sağladılar. 

Anketlerle belirlediğimiz 7 Türk İslam matematikçilerini 7 hafta boyunca ayrıntılı olarak 

incelediler. Her hafta, haftanın matematikçisi olan kişinin belgeselini izlediler, ve o kişi 

hakkında Wordwall aracında hazırlanan bilgi yarışmalarına ve kelime oyunlarına katıldılar. 

Matematikçilerin portresinden oluşturulan yapboz oyunlarını oynadılar. Portresinden 

Fotomosaico uygulamasından mozaikler yaptılar. Her haftanın matematikçisi ile ilgili Canva 

dan afişler tasarladılar, Pixiz ve Picmix araçlarından uygulamalar yaptılar. Powerpoint ile 

matematikçiler hakkında sunumlar hazırladılar. Anıtkabir AG gibi artırılmış gerçeklik 

uygulamasının yanında, StoryJumper uygulamasından sesli kitap ve proje terimler sözlüğü 

ortak ürünlerini oluşturdular. Proje süresinde  bulunan Hayvanları Koruma Günü ile ilgili 

seslendirme yaptılar. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Etkinliği olarak eşleştiğimiz okulun 

öğrencilerine kendi tasarladıkları hediye kitap ayraçları gönderdiler ve eşleştiğimiz okuldan 

gelen hediye kitap ayraçlarını teslim aldılar. Projemizle ilgili İngilizce ve Türkçe akrostiş şiir 

hazırlama ortak ürününe katıldılar. Haftanın matematikçisinin varsa kitaplarını incelediler. 

Dolu dolu geçen bir projenin sonunda öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz uygulamalı olarak 

hem Web 2.0 araçlarını kullandılar, hem de Türk İslam Matematikçilerini daha yakından 

tanıma imkanı buldular. 

Projede emeği geçen 9B sınıfı öğrencilerimize teşekkür ederiz.  

 



 

 

                                        Proje ekibi öğrencilerimizin çalışma anları.  



 

Her hafta haftanın Matematikçisi ile ilgili mini belgeseli izledik.  



                                               Öğrenci ve öğretmen tanışma webinarımız.  



 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ortak okul Hediyeleşme etkinliğimiz.  

 

AG Anıtkabir uygulaması ile 10 Kasım Atatürk Haftası Atatürk Sınıfımda etkinliğimiz. 



 

 

                 Proje ekibimiz haftanın Matematikçisi ile ilgili okul panomuzu oluşturdular.   


